
ZARZĄDZENIE NR 48.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków sołectw o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na 
2020 rok oraz zmian wniosków na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz §3 ust. 3 Regulaminu Funduszu Sołeckiego ustanowionego Zarządzeniem Nr 52.2017 Wójta 
Gminy Wieniawa z dnia 05 lipca 2017r. w sprawie Regulaminu Funduszu Sołeckiego w Gminy Wieniawa oraz 
zasad wydatkowania środków funduszu sołeckiego w ramach budżetu Gminy Wieniawa;

zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Oceny Wniosków, zwaną dalej "Komisją" w następującym składzie:

1) Wanda Nogańska  –  Przewodniczący Komisji,

2) Monika Jędrys  –  Członek komisji,

3) Paweł Kołtonowicz  –  Członek Komisji,

4) Edyta Wielgo –  Członek Komisji,

5) Krystyna Żurowska – Członek Komisji,

6) Dariusz Kaleta – Członek Komisji.

2. Komisja działa w składzie, co najmniej 3 osobowym.

3. Do członków Komisji stosuje się przepisy art.24. Ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z 2019 r. poz. 60, 730) dotyczące wyłączenia  pracownika.

§ 2. 

1. Komisja dokonuje oceny wniosków pod względem formalnym to jest:

1) Czy wniosek: złożony został w wymaganym terminie,

2) Czy spełnia warunki, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301), tzn. czy zawiera wskazanie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji na obszarze sołectwa 
w ramach środków określonych dla danego sołectwa na podstawie informacji, o której mowa 
w art. 3 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy,

3) Czy zawiera oszacowanie kosztów i uzasadnienie,

4) Czy został podpisany przez osoby uprawnione,

5) Czy dołączono do niego wymagane załączniki.

2. Komisja ocenia czy zadania planowane do wykonania są:

1) Zadaniami własnymi gminy,

2) Wpisują się bezpośrednio w aktualną Strategię Rozwoju Gminy Wieniawa, Plany Odnowy Miejscowości,

3) Służą poprawie warunków życia mieszkańców.

§ 3. 

Komisja:

1. W przypadku stwierdzenia braków lub uchybień wzywa wnioskodawcę do uzupełnienia lub poprawienia 
wskazanych kwestii, w terminie 3 dni od dnia dostarczenia wezwania.

Id: E4021C37-AF88-4F84-AB5D-97EB160DA94A. Podpisany Strona 1



2. Przedstawia swoje rekomendacje wraz z wnioskiem Wójtowi Gminy Wieniawa, w czasie 
umożliwiającym dochowanie przez Wójta terminu określonego w art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301).

§ 4. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Komisji.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: E4021C37-AF88-4F84-AB5D-97EB160DA94A. Podpisany Strona 2


		2019-05-07T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




